[image: image1.png]



PSICOLOGI per i POPOLI – FEDERAZIONE

Iscritta nell’elenco nazionale delle Organizzazioni di Volontariato

del Dipartimento di Protezione Civile (legge 194/01)

ELENCO delle Associazioni Regionali e Provinciali di Psicologi per i Popoli afferenti alla Federazione per le attività di Protezione Civile 

in Italia e all’Estero

(in ordine alfabetico regionale) 

1. PSICOLOGI PER I POPOLI- EMILIA ROMAGNA www.psicopopoli-er.it/
Presidente: Raffaela Paladini, raffaelapaladini@libero.it, 3484109760 
2. PSICOLOGI PER I POPOLI–REGIONE FRIULI-VENEZIAGIULIA  www.psicologiperipopolifvg.it
Presidente: Rolando Incontrera, arnio@libero.it , 3388461638
3. PSICOLOGI PER I POPOLI – REGIONE LAZIO  www.psicologiperipopoli-lazio.org
Presidente: Vaudo Giovanni, serenacu@tiscali.it , 3288524803
Lombardia: 
4. PSICOLOGI PER I POPOLI – BERGAMO  
Presidente: Brigida Patelli, brixpa@yahoo.it , 3389221829
5. PSICOLOGI PER I POPOLI – MILANO 
Presidente: Fabio Sbattella, fabio.sbattella@unicatt.it , 3284115350

6. PSICOLOGI PER I POPOLI – SONDRIO 

Presidente:Delfo Bonenti, delfob@tiscalinet.it , 3386518999
7. PSICOLOGI PER I POPOLI NEL MONDO www.psicologinelmondo.org 
Presidente: Paolo Castelletti, castelletti@alice.it , 3381471857
Piemonte: 
8. PSICOLOGI PER I POPOLI – TORINO  www.psicologiperipopoli-torino.it/
Presidente: Maria Teresa Fenoglio, choros@iol.it , 3393988309, 3283592410
9. PSICOLOGI PER I POPOLI - CUNEO 
Presidente: Donatella Galliano, takeer@alice.it , 3335769677
10. PSICOLOGI PER I POPOLI – SICILIA 
Presidente: Giuseppe Capizzi  giuseppe-capizzi@hotmail.it , 3471281373
11. PSICOLOGI PER I POPOLI- REGIONE TOSCANA 
Presidente: Isabella De Giorgi isabelladegiorgi@tiscalinet.it , 3477775942
Trentino – Alto Adige

12. PSICOLOGI PER I POPOLI (Bolzano) (cooperazione internazionale) 

Presidente f.f. : Giuseppe Maiolo,  giuseppe.maiolo@germogliobz.com , 3472224200
13. PSICOLOGI PER I POPOLI – TRENTINO  www.psipopoli-trentino.org/
Presidente: Luigi Ranzato luigiranzato@alice.it , 3356126406
14. PSICOLOGI PER I POPOLI - EMERGENZA –VALLE D’AOSTA  
Presidente: Elvira Venturella, elvira.venturella@libero.it , 3355436764 
15. PSICOLOGI PER I POPOLI – REGIONE VENETO  http://www.psipopoli-veneto.org  
Presidente: Luca Pezzullo,  luca.pezzullo@unipd.it , 3397925286
PSICOLOGI per i POPOLI – FEDERAZIONE, sede provvisoria : via dei Monti 36, 38079 TIONE di TRENTO 

CF 95015460223, Mobile +39 3356126406, fax 0465 322071, psicologixpopoli@alice.it  ;  www.psicologiperipopoli.it 
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